
 
Estado de Santa Catarina 
Governo Municipal de Vargeão  

 

Rua 7 de Setembro, 477 – Fone (0**49) 3434-0148 – CEP 89690-000 – VARGEÃO – SC 
Site: www.vargeao.sc.gov.br - e-mail: administracao@vargeao.sc.gov.br 
 

 
 

 
COMUNICAÇÃO DE DESCLASSIFICAÇÃO DE 

 
CANDIDATO NO CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2014 

 
 

 

O Prefeito Municipal de Vargeão, SC, Sr. Amarildo Paglia, no uso de suas 
atribuições legais e em conformidade com o item 13 do Edital de Concurso Público 
n° 001/2014, 
 

 
CONSIDERANDO o disposto no item 13 do Edital Geral do Concurso Público  

001/2014, que estabelecem as condições para convocação, nomeação e posse dos 

candidatos classificados, 

 

CONSIDERANDO a ampla publicidade da convocação, a inexistência de manifestação por 

parte da candidata e o não comparecimento na fase de habilitação, bem como a não  

apresentação  dos  documentos  comprobatórios,  as  quais,  nos  termos  do  Edital implicam 

em desclassificação do Concurso Público, 

 
 

 

RESOLVE: 
 

 

COMUNICAR por este ato, a DESCLASSIFICAÇÃO do Concurso Público n° 001/2014 
da candidata relacionada no anexo único deste edital, segundo o cargo a que concorreu. 

 
Vargeão - SC, 03 de março de 2015. 

 
 
 
 
 

AMARILDO PAGLIA 
Prefeito Municipal 

 

 
 
 

ANEXO ÚNICO 

 
Cargo: AUXILIAR ADMINISTRATIVO 

Classificação Inscrição Candidato 

1º 35758 Julia Camila Oliveira De Queiroz 

 


